COMUNE DI TORRAZZA PIEMONTE

Citta Metropolitana di Torino

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA

Al SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS E 151, COMMA 4 DEL D.LGS. 267/2000

DETERMINA ASSETTO DEL TERRITORIO

N. 92 DEL 21/08/2025

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO, AI SENSI DELL’ART. 50
COMMA 1LETT. E) DEL D.LGS. 36/2023, PER L’AGGIUDICAZIONE
DEL “SERVIZIO DI REFEZIONE, A RIDOTTO IMPATTO
AMBIENTALE, PRESSO LE SCUOLE DELL’INFANZIA E PRIMARIA
PER GLI ANNI SCOLASTICI 2025/2026 E 2026/2027, ED EVENTUALE
PROROGA, AI SENSI DELL’ART. 120, COMMA 10, DEL D. LGS.36/2023,
PER IL BIENNIO 2027/2028 E 2028/2029” - CIG B710C671C9. PRESA
D'ATTO AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA E LIQUIDAZIONE
INCENTIVI PER ATTIVITA SVOLTA DALLA CENTRALE UNICA DI
COMMITTENZA.

Dato atto che ¢ stato esercitato il controllo preventivo di regolarita contabile ai sensi dell’articolo
147 bis del TUEL, si appone, ai sensi dell’art. 151, 4° comma D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, il visto di
regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata con il presente
provvedimento.

CIG

Settore

Anno

Imp / Sub

Codice

Voce

Cap.

Art.

Piano Fin.

Importo €

B710C671
Cc9

ASSETTO
DEL
TERRITO
RIO

2025

321

04061

1890

485

99

U.1.03.02.
14.999

66.351,34

B710C671
Cc9

ASSETTO
DEL

2026

321

04061

1890

485

99

U.1.03.02.
14.999

160.000,00




TERRITO
RIO

B710C671
Cc9

ASSETTO
DEL
TERRITO
RIO

2027

321

04061

1890

485

99

U.1.03.02.
14.999

99.527,01

Torrazza Piemonte, 11 22/08/2025

IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO

firmato digitalmente
BIANCHETTA Nadia




